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MHOIUMKA

1. ODEZWA W SPRAW IE WYBOROW DO SEJM U P R L  I DO RAD
NARODOWYCH

W ydział W ykonawczy Naczeilnej Raidy Adwokackiej n a  posiedzeniu w  dn iu  29 
m arca  1061 r. uchw alił następu jącą  odezw ę do  adw okatów  w  spraw ie w yborów  
do S ejm u PR L i  do rad 1 narodow ych (odezwa ta  została (przesłana do w szystkich 
rad  .adwokackich):

K O L E D Z Y !
W  dniu 16 .kwietnia 1961 r. odbędą się  w ybory do  Sejm u i do rad1 narodowych.
W całym  kraju  trw a ją  (przygotowania do w yborów  w  'kom itetach F ron tu  Jed 

ności N arodu, w  radach  narodow ych, kom isjach wyborczych.
R ezultat tych w yborów  m a  w ykazać zw artość i uśw iadom ienie polityczne n a 

szego społeczeństwa.
Hasłą, pod  k tó ry m i prow adzi N aród  do w yborów  F ron t Jedności N arodu — to 

hasła 'dalszego rozw oju gosipodairczego Polski, spotęgow ania jej znaczenia poli
tycznego, uaktyw nien ia jej ro li w  polityce m iędzynarodow ej a  jednocześnie o p ar
cia porządku [prawnego w  Polsce Ludow ej ina trw ałych  podstaw ach praw orządności.

P rzed  adw okaturą polską, pow ołaną iz imoicy u staw y  do  ochrony porządku p raw 
nego w- Polsce- Ludowej, s to i odpowiedzialne izadanie jalk naijaktywiniejszego w łą 
czenia się w  prow adzone przez F ron t Jedności N arodu prace i przygotow ania 
przedw yborcze. Pełniąc swe odpow iedzialne funkcje zw iązane z uczestnictw em  w  
w ym iarze spraw iedliw ości, ad w o k a tu ra  polska najlep iej zdaje sobie spraw ę z te 
go, czym je s t porządek p raw ny  i praw orządność w  życiu N arodu i P aństw a. Z da
jem y sobie spraw ę z tego, ile dotychczas włożono w ysiłków  d la udoskonalenia n a 
szego system u praw nego, d la  ukrócenia przestępczości, d la  podniesienia spraw noś
ci działania sądów polskich i zapew nienia im  niezawisłości p rzy  orzekaniu.

Te spraw y obok szeregu innych doniosłych zagadnień w ym agają dalszego in te n 
sywnego w ysiłku  ze strony  Sejm u i rad  narodow ych, k tórych  skład usta lą  zbli
ża jące  się w ybory.

N aczelna Rada Adwokacika zw raca sę do  wojewódzkich rad  adw okackich i  d o  
w szystkich członków  zawodu, aby aiktywinością sw oją i  osobistym  udziałem  w  w y
borach  przyczynili się do jak  najszerszego zw ycięstw a listy  F ro n tu  Jedności N a
rodu  i  złożyli tym  dowód w spółdziałania z P a rtią  i Rządem w  realizacji haseł 
w yborczych usta lonych  przez Fronit Jedności Narodu.

2. DNI PRAW NICZE POLSKO-FRANCUSKIE

W dn iu  20 'kwietnia for. n as tąp iła  uroczysta inauguracja „Dni Praw niczych Pol
skich i francusk ich”. Uroczystość odbyła się w  sali im. Brudzińskiego U niw ersyte
tu  W arszawskiego.

Z ebranie otw orzył rek to r U. W. prof. T urski, k tó ry  w  im ieniu  U.W. serdecznie 
pow ita ł delegację francuską.


